[bookmark: _Hlk136441991][image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL – EXCLUSÃO DE CARGO (DENTISTA)

O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, torna pública a 1ª Retificação do Edital Completo do Concurso Público nº 01/2023.
01- DA RETIFICAÇÃO – EXCLUSÃO DE CARGO ( 17-DENTISTA )
	Em decorrência da Liminar da AÇÃO CIVIL PÚBLICA CÍVEL (65) Nº 5008243-44.2023.4.03.6102 / 6a Vara Federal de Ribeirão Preto tendo como autor o Conselho Regional de Odontologia do Estado de São Paulo fica EXCLUÍDO do presente Concurso Público o cargo de Dentista.
	Tendo em vista o cancelamento do cargo, fica reservado ao candidato o direito de requerer a restituição do valor pago a título de inscrição, mediante solicitação através do e-mail contato@aptarp.com.br , segundo as instruções abaixo:

ASSUNTO:
DEVOLUÇÃO – SERRA AZUL SP - CONCURSO PÚBLICO 01/2023;

INFORMAR NO CORPO DO EMAIL:
a) O número de inscrição e Nome do Candidato;
b) Nome do Titular da Conta com o Número do CPF;
c) Chave PIX ou Nº da Conta Bancária, Nome do Banco e Agência.

02- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
02.01. Outrossim, ratifica-se os demais itens dispostos no Edital Completo nº 01/2023 mantem-se inalterados.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Serra Azul, 25 de novembro de 2023.

AUGUSTO FRASSETO NETO
Prefeito Municipal

image1.jpeg

image2.png
assessoria
oooooooooooo